3

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: D:\размещение\2110\Бутырский МО_герб УТВ.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
БУТЫРСКИЙ
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]13.11.2025 № 01-04/13-2

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании - муниципальном округе Бутырский в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов внутригородском муниципальном образовании - муниципальном округе Бутырский в городе Москве от 21 октября 2025 года № 01-04/12-3, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» на 09 декабря 2025 года с 11 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин. по адресу: г. Москва, ул. Гончарова, д.13.
Приём предложений граждан по проекту решения осуществляется аппаратом Совета депутатов муниципального округа Бутырский в городе Москве по адресу: г. Москва, ул. Гончарова, д. 13 с 20 ноября 2025 года по 09 декабря 2025 года (с 9:00 до 16:00 по рабочим дням).
Контактное лицо: главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Неумывакина Галина Викторовна, телефон 8(495) 618-03-08,  факс  8(495) 618-22-56, е-mail: butyrskoe@yandex.ru.
2. Утвердить состав рабочей группы по учету предложений граждан, организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» (приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского
муниципального образования –
муниципального округа Бутырский
в городе Москве								Н.В. Шкловская

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве
от 13.11.2025 № 01-04/13-2

Состав рабочей группы по учету предложений граждан, организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»

	Руководитель рабочей группы:
Жиронкина Лариса Владимировна

Председатель бюджетно-финансовой комиссии, депутат Совета депутатов муниципального округа Бутырский в городе Москве

	Члены рабочей группы:

	Оппенгейм Татьяна Валерьевна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Бутырский в городе Москве

	Андрюкова Ирина Владимировна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Бутырский в городе Москве

	Черкесова Ита Владиславовна
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Бутырский в городе Москве

	Секретарь рабочей группы:
Неумывакина Галина Викторовна

	Главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский в городе Москве

image1.png